CAP. XX. 12. ισθῆτι σκευάσας) Non indigemus
composito διασκευάσας, quantumvis in *Plut. Anton.* p. 926.
Λ. γνωτίσις Βάρχας, αἴδης καὶ παῖδες τις Σατύρος, καὶ Πάνας
διασκευασμένοι. Nostri prius est: Ταῦτη τὴν γνωτίκα σκευάσα-
ται πανοπλή lib. I. 60. et cap. 12. huius Musae. Statim
[lin. 13.] παρεῖγε reduxi, non oblitus τὸν δὲ Κύρον ἦν
lib. I. 116. namque repetitione eiusdem verbi Scriptor
delectatur saepenumero. WESS.

19. ἴπιδειψιλευόμεθα) Nollem Medic. scripturae primas
datas: disconveniunt enim ποιήματα, ποιῆνται, similiaque.
De verbo post accuratissimam *Hemsterhusii* nostri operam
ad *Luciani Dial. Mort.* XXX. p. 452. adiungo nihil: praec-
clara isthīc omnia. Qui in vulgatis deinceps [lin. 22.] αἰνὴ
Ἐλλην Μακεδὼν ὑπαρχος, verius Μακεδόνων, sicuti Αἰγυ-
πτίων et τῆς Αἰγύπτου ὑπαρχος lib. IV. 166. et Σαρδῶν ὑπαρ-

xxx infra c. 25. Αποντων ὑπαρχος c. 27. Diversa sunt Ἀμύνης
ι Μακεδῶν et Ἀλέξανδρος ο Μακεδῶν, et bene habent. WESS.

19. ἐπάνταψινούμενα υἱοί) Verbi vim hoc etiam in loco
more suo Vir summus explicuit ad Lucian. p. 452. Absur-
dissimum illud quod sequitur, [lin. 22.] αὐτῷ Ἐλλῶν Μα-
κεδῶν ὑπαρχος mirum videri posset in Herodoto tamdiu ab
illis etiam relictum, qui Μακεδόνων genuinum in codi-
cibus invenerant flexum; nisi constaret, quantum super-
stitionis esset imperium in hoc quoque liberrimo litera-
rum genere. VALCK.

24. ὡς γυναικα τῷ λόγῳ) Quos feminas esse aiebat; Val-
la. Nemo tam parum Graece doctus est, qui non illud
sentiat indignum Herodoto. Alexander imberbes iuvenes
Macedonias adsidere iussit singulis Persis singulos, tanquam
mulieres videlicet. Saepius adhibitum Herodoto τῷ λόγῳ si-
gnificat id, quod primo videatur adspicu. Ως γυναικα δὲ ponit
potuerat et hic in eundem sensum: ut apud Plutarch. T. II.
p. 247. c. muliebrem in modum vestitos viros οἱ φύλακες
παρῆνται ὡς δὲ γυναικας. Narrant Herodoteae simillimas hi-
storias antiquiores, Pausan. in Messen. p. 288., Polyæn. I.
xx., 2.; recentiorem, quae Thebis evenit, Xenophon. Ἑλλ.
V. p. 331., 28. ubi, qui temulentos amatores contrucida-
rent, viros Phyllidas ὡς γυναικας ἴστολομίνους cum introdu-
ceret in conclave, πιστήσαντες, inquit Xenoph. τας ἵταιρδας
δὲ, καὶ εἰάθιξας εἰάστη. H. Steph. corrigens ἵταιρδα, quem
enim, ait, locum particula δὲ habere hic potest? Suum ha-
bet in ironia aptissimum locum: τας ἵταιρδας δὲ, meretri-
cularas scilicet! Apud eundem pro ἄλλον scribendum p. 359,
42. οὐδὲ γαρ μηνούθε κατὰ θαλασσαν; vos, scilicet! mari
duces eritis? Thucyd. p. 173, 77. οὐαῖς δὲ αὐτόνομοι δὲ ἔντες,
καὶ ἐλεύθεροι τῷ ὀνόματι. Demosth. p. 52, 37. οὐα δὲ αὐτόνομοι
ῶσσα. Ut in re minuta, saepissime fuit in hac vocula pecca-
tum, velut apud Euseb. c. Hierocl. p. 445. f. qui se Deum
dixerat, strenue dicitur Iarchas bibisse, οὐα δὲ θεος, tan-
quam Deus videlicet! Olearius ista contextu censebat eiicien-
da. Ceterum ad Herodotea Brissonius de R. Pers. II. p. 275.,
comparavit egregium locum eadem narrantis Iustini lib.
VII. c. 3. Laudatur ob illud facinus Alexander in Epist.
Socrat. 28. p. 28. sed Xerxi tribuitur, quod fecerat Da-
rius. VALCK.